

# ÅRSRAPPORT 2005

Styrets beretning

Trondheim 20.02.2006

Vedlegg: Regnskap 2005  
Budsjett 2006  
Regnskap Proshop 2005

## Innhold

- Organisasjon
- Medlemsoversikt
- Styrets hovedoppgaver 2005
- Økonomi
- Sportslig utvikling 2005
  - 5.1 Målsetting for 2006
  - 5.2 Refleksjon fra hovedtrener
- Utvidelsesplaner
- Tilstandsrapport for anlegg
  - 7.1 Utebaner m.m
  - 7.2 Hallen m.m
  - 7.3 Videre utfordringer for anleggsansvarlig
- Divisjonstennis
  - 8.1 Herrelaget
  - 8.2 Damelaget

## 1 ORGANISASJON

Styret i TTK har i 2005 hatt følgende medlemmer:

- Arild Stene (leder)
- Cecilia Wåhlberg (sekretær/nestleder)
- Terje Solheim (kasserer)
- Trond Rosten (sportslig leder)
- Andrew Robertsen (anleggsleder)
- Ragnhild Moa (varamedlem)
- Erik Vestgård (varamedlem)

Revisor

- Odd A. Svendsen

Valgkomité

- Per Arve Nordbø
- Terje Høverstad

## 2 MEDLEMSOVERSIKT

1995: 242

1996: 245

1997: 234

1998: 257 (hvorav 160 innendørsspillere)

1999: 277 (hvorav 153 innendørsspillere)

2000: 279 (hvorav 143 innendørs vår og 135 innendørs høst)

2001: 237 (hvorav 139 innendørs vår og 115 innendørs høst)

2002: 217 (hvorav 129 innendørs vår og 135 innendørs høst)

2003: 203 (hvorav 137 innendørs vår og 115 innendørs høst)

2004: 218 (hvorav 118 innendørs vår og 133 innendørs høst)

2005: 159 (hvorav 87 innendørs vår og 88 innendørs høst)

Æresmedlemmer:

Viggo Heirung

Ruth Bachke

Anders Binde

Knut Gilboe

### 3 STYRETS HOVEDOPPGAVER 2005

Styret for TTK i 2005 har brukt en del tid på å finne sin form og å ta over arbeidsoppgaver som tidligere har vært løst av Per Arve Nordbø. Man har bl.a valgt å bruke Per Arve som konsulent for å få løst kassereroppgavene tilfredsstillende.

Proshopens drift har vært opprettholdt av sekretæren i styret, men blir i framtiden overført til hovedtrener Per Henning. Mye tid og krefter har vært brukt på å løse disse oppgaver.

Man har også formalisert hovedtrener Per Hennings oppgaver og begynner å se et godt resultat av hans jobb, både på banen og for eksempel på klubbens webside. Per har engasjert seg mer og mer i klubbens utvikling og drift og det å ha en fast hovedtrener er absolutt en positiv ting for klubben. Mange av de "gamle" trenerne flyttet fra byen i sommer og klubben har fått inn en del nye krefter. Det ser ut som om det også fungerer fint.

Klubbhuset har fått en liten ansiktsløftning takket være Terje Solheim og Tommy Nordbø men en hel del gjenstår før huset er i tilfredsstillende stand. Dette er en av oppgavene fremover.

Tatt i betraktning den lille banekapasiteten TTK har til rådighet skjer det utrolig mye i klubben. Kurs- og juniorvirksomheten blomstrer. Antallet medlemmer har dog minket i 2005, hvilket er urovekkende og der har vi også en oppgave fremover. Man har bevisst satsset på foreldre- og andre voksegrupper for å lokke nye betalende medlemmer og håper at det gir frukt etter hvert.

Lokalitetsproblematikken er kanskje den viktigste uløste oppgaven. Her har det vært gjort en del, men daglige gjøremål i styret har satt en stopper for større innsats på det området. Man ønsker å få en person som brenner for dette, tilknyttet styret og som kan jobbe med saken videre. Per Henning har også sagt seg interessert i å være med på en slik innsats.

Klubben har i 2005 vært arrangør for en del turneringer på forskjellig nivåer

### 4 ØKONOMI

Regnskapet for 2005 er gjort opp med et overskudd på kr 28459, som er noe svakere enn budsjettet, kr 56300.

Overskuddet skyldes at vi fikk mer støtte fra Trondheim Kommune enn tidligere år, som kompensasjon for store kostnader ved hall-leie.

På inntektssiden hadde vi en svikt i medlemsavgifter, noe vi får håpe var et engangstilfelle. Med stort fokus på Tennisskoleaktiviteter og Treningsgrupper, burde det være mulig å bedre rekrutteringen til klubben. Dessuten hadde vi stor svikt i den planlagte Sommeraktiviteten.

Likviditeten ved utgangen av 2005 var, som regnskapet viser, ca kr 320 000.

Med utgangspunkt i budsjett for 2006, der medlemsavgiftene er foreslått økt med 10 %, mener styret å ha god kontroll over den økonomiske situasjonen.

2005 har i likhet med 2004 vært et godt år for Trondhjems tennisklub. Vi har fått mange fine resultater som vitner om at det er lagt ned mye godt treningsarbeid det siste året.

Konkurransetiljen blant spillerstallen er stor og vi hadde ved utgangen av året kvalifisert to divisjonslag i første divisjon på herre- og damesiden. Vi har i tillegg enkeltspillere som er med og kjemper i toppen av sine respektive klasser. Ved innledningen fikk vi ny hovedtrener i Per Henning. Han tok over for Carl Rune Børsting og har lagt ned et meget godt arbeid med å organisere tennisskole og treningsaktivitet for konkurransespillerne, samt bedret kommunikasjon og profil via nettsidene ([www.trhtk.no](http://www.trhtk.no)). Målsettingen har i 2005 å opprettholde og videreutvikle en modell som ivaretar både bredde og konkurransegrupper. Man har ønsket å legge forholdene best mulig til rette for at tennisglede skulle nå ut til flere barn og unge, samt foreldre.

Vi har i 2005 hatt godt belegg på tennisskolen. Vi har funnet en balanse mellom organisert og fri trening som synes tilfredsstillende både økonomisk og sportslig, selv om videre vekst nå er tydelig begrenset av vår manglende hallkapasitet.

De fleste konkurransespillende juniorene har forbedret sin ranking i løpet av året. Dette er meget gledelig. Spillerstyrken på seniorsiden er blitt meget høy både på herrelag og damelagsiden og vi forventer oss mye av de to øverste lagene våre i det kommende årene. På damesiden har vi styrket vår spillerstall med Lucie Mazinova. Hun er ansatt som trener på deltid og vil spille første seedet på damelaget dette året. Med denne styrkingen burde vår spillerstall som for øvrig består av relativt unge jenter ha muligheter for og sloss i toppen av sin divisjon i årets sesong. Matchkomiteen har ikke vært særlig oppegående i år, men organisering og gjennomføring av turneringene har gått smertefritt takket være god innsats fra hovedtrener Per Henning.

I løpet av året har klubben arrangert klubbmesterskap og kretsmesterskap innendørs for alle klasser og utendørs for seniorer (også den blev spilt inne), samt Grand Prix for seniorer og Trøndersk Veteranantreff. I tillegg har vi arrangert en handikaptturnering som muliggjorde at uerfarne spillere fikk møte konkurransespillerer på jevnere vilkår i en uformell og morsom atmosfære. Turneringsaktiviteten utenfor regionen har vært gledelig stor og deltagelsen i Norges Cup på jentesiden har vært ganske bra. I tillegg har det vært god deltagelse i Jämtsmashen. Beste resultat fra Norges Cupen var semifinale for Anne Samdal på Njaard TK turnering piker U16-årsklassen. I Jämtsmashen gjorde Andréa Steen Rosten det meget godt i piker U14 (semifinale) og unge Viktor Durasovic imponerte alle svensker med flott spill i gutter U12. Vi hadde med 2 spillere til junior NM i Bergen inne i mars (Andréa Steen Rosten og Daniel Lyngstad). Beste resultat her ble 8-delsfinale på Andréa Steen Rosten. I junior NM utendørs Oslo hadde vi desverre ikke med noen spillere grunnet sykdom og reiser. Vi deltok med tre spillere på Norwegian Inndor open – senior (Andréa Steen Rosten, Per Henning og Camilla Karlsen). Klubbmester innendørs på herresiden ble Magnus Boberg. På damesiden ble Andréa Steen Rosten klubbmester. Kretsmesterskapet utendørs ble arrangert i Levanger for U18-U16 og kretsmestre ute ble Gisle Helland, Andrea Haukenes Solheim og Eirik Steinum. U14 blev arrangert i Trondheim der Andréa Steen Rosten blev mester i både gutte og jenteklassen. På veteransiden har Kjell Banken deltatt i Veteran VM i Perth Australia i mars i år. Landskampen mot Østersund blev dessverre avlyst i 2005 da det ikke lyktes med å finne en helg som det passet for begge klubbene. Turneringen blev forsøkt avvirket 3 ganger

men ble utsatt første gang av dårlig vær, og høy aktivitet i begge klubbene. Tradisjonen vil bli opptatt igjen i 2006.

Foran 2005 sesong søkte vi fire turneringer. Vi fikk inn tre av søknadene og forsøkte å arrangere en Åpen U10/U12 turnering 3.-5. Juni, en GP kategori 2, den 25.-28. August, samt Veterantreff 02.-04. September. Bare de to sistnevnte ble avviklet. Styret er godt fornøyd med spesielt Grand Prix turneringen. For 2006 søkte vi fire turneringer og fikk en kombinert RT-6 og RT-7 turnering, en Grand Prix kategori 2 samt Trøndersk veterantreff. Til sommeren 2006 er det også planlagt flere ukeskurs åpen for nybegynnere, viderekommende, veteraner og konkurransespillere. Erfaringene fra i fjor sommer var gode, og det har vist seg at det er fine muligheter for å jobbe med sportslig utvikling også i sommerhalvåret.

Klubben har hatt et tett samarbeid med forbundet i løpet av 2005. Vi har hatt to besøk av basecamptrener Fredrik Karlsen og vi har fått mye skryt for arbeidet og fremgangen som er kommet i 2005. Det var svært gledelig at en av våre mest aktive jenter Andréa Steen Rosten ble invitert med av forbundet til samling Tyrkia i 2006 for å trene med de beste jentene i Norge i 91 -92 årgangen. Det lover bra for årets sesong.

Vi hadde en fellestur til Oslo (NC helga 18.-19. November) med 10 ungdommer i aldergruppen 14 til 18 år som åkte ned i fellesskap med sportslig leder og hovedtrener for klubben. Vi bodde på Haraldsheim Vandrerhjem og hadde en flott sportslig og sosialtur.

Det er også gjennomført både aktivitetslederkurs og Trener 1 kurs for en rekke av juniorspillerne i 2005. Dette vil øke klubbens base av trenere.

Oppsummert opplever klubben et bra sportslig trykk og interesse for tennis ved inngangen til 2006. Det gir styret god tro på fremtiden både med tanke på sportslige resultater, men ikke minst på økt oppmerksomhet og idrettspolitisk gjennomslagskraft.

## 5.1 MÅLSETTING FOR 2006

Styret ser det som sin naturlige oppgave å fortsette den sportlige modellen som er lagt i 2004 og videreutviklet i 2005. Dette vil gi oss muligheter til oppnå gode resultater i det kommende året, samt sikre økonomi og rekruttering. En tilpasning vil bli foretatt fra høsten 2006 hvor en vil forsøke å vri tennisskoleaktiviteten mot forbundets tennisskole modell med MINI og MIDI tennis. (se brosjyre "Tennisskole" [www. Tennis.no](http://www.Tennis.no))

For våre to øverste divisjonslag er målsettingen å holde seg i 1.divisjon og kjempe i toppen av tabellen. Vi stiller også med lag i 2.divisjon (forbundserien) herrer for første gang og vi håper gutta klarer å holde seg der. I tillegg vil vi forsøke å stable to damelag og ett herrelag på beina for en regional divisjonstennis mini serie.

I aldersgruppen U10/U14 er målsettingen å få frem en rekruttgruppe på 4-6 spillere som kan hevde seg godt nasjonalt i sine aldersklasser på landsbasis om 1-2 år. For juniorgruppene fra 16-18 år ønsker styret å fortsatt stimulere til å videreutvikle en sterk kjerne av turneringsspillere på ca 10 stk. På seniorsiden vil vi arbeide for å opprettholde og vedlikeholde en sterk spillermasse på 8-10 spillere. På veteransiden vil vi opprettholde dagens treningstider og konkurransevilje.

I aldergruppen U16 er målsettingen å ha med minst fire spillere i NM og sørge for at disse er stabilt etablert blant de 10-30 beste i sin klasse i Norge.

I aldergruppen U18 er målsettingen å ha med minst to spillere i NM og fire-fem jenter blant de 50 beste. På guttesiden er målsettingen å ha tre gutter blant de 50 beste på landsbasis.,

På seniorsiden er målsettingen å ha 3-5 spillere blant de 75 beste i landet. På veteransiden er målsettingen at de aktive spillerne skal opprettholde eller forbedre sin ranking i de respektive klasser.

For tenniskoleaktiviteten ønsker vi å opprettholde 16-17 ukers høstkurs og 22 ukers vårkurs for 120-160 spillere. Den organiserte treningsaktiviteten i hallen i inne- sesongen vil foregå mellom kl 14:30 og 18:00 på bane A og mellom kl 15:00 og 20:00 på bane B mandag til fredag. I helgene vil det være organisert trening på lørdag og søndag som i sesongen 2005. Denne balansen muliggjør en økonomisk forsvarlig drift. Styret vil bygge treningsarbeidet i klubben rundt den faste ansatte hovedtreneren, med 3-4 faste assisterende trenere og en vikarpool på 2-4 trenere.

I 2006 vil styret etter all sannsynlighet underskrive avtale med Norges Tennisforbund som regionsenter for en region Midt-Norge. I denne avtalen ligger det både forpliktelser for TTK for organisering og tilrettelegging av trenings- og konkurransearbeidet, samt økt grad av profesjonell oppfølging fra forbundets trenere og klubbutviklere.

Vi har også vært i møte med Strinda Tennishall ved Lars Hassel og Strinda Videregående Skole ved avdelingsleder idrett Toril Trymer vedrørende muligheter for å utvikle samarbeidet i årene som kommer. Det kan være det åpner seg muligheter for samarbeid på både eksisterende og ny hall. Styret vil undersøke mulighetene for å se om tennisanleggene på Strinda kan inngå i klubbens utvikling.

Styret vil arbeide for at den sosiale siden av klubben skal ivaretas og videreutvikles. Virkemidler i dette er spillere, foreldre, nye medlemmer, dugnader, fellesturer, besøk av Østersunds Tennisklubb, sommertennis etc. Vi vil i tillegg arbeide for å få til en sommerfest og /eller en høstfest for å markere 100års jubileet. Styret vil også ta initiativ å reaktivere en sosialkomite som kan bistå ved arrangementene.

Styret vil også fortsette arbeidet med å forsøke å skaffe klubben flere innebaner.

Styret vil fortsette arbeidet for å utvikle klubben administrativt og sportslig og vil søke erfaringer der man synes å ha etablert fungerende modeller. Som et ledd i dette vil hovedtrener Per Henning hospitere ved American Tenniscamp i Kinna Sverige sommeren 2006 for å lære organisering av dette treningskonseptet.

## 5.2 REFLEKSJON FRA HOVEDTRENER

2005 var et godt år for tennis i Trondhjems TK. Spesielt divisjonstennislagen skjøt sig bra og oppnådde målet å rykke opp fra Divisjon 2 til Divisjon 1 på herresiden og hålle sig kvar i Divisjon 1 på damesiden.

Intressen for å spille tennis på kurs i Trondheim har vært stor og det er fremfor alt i alderen 14-16 år på jentesiden som intressen er stor. Målsettingen under 2006 er å få flere unge til

tennisen i alderen 10-12 år og flere minitennisspillere 7-9 år. Tennis er fortsatt en mindre sport i Trondheim men interessen for sporten er på stadig oppgang.

Under året har en effektivere kommunikasjon mellom foreldre og trenere vært brukt. Internett med hjemmesiden og klubb-email har blitt stadig brukt i arbeidet med å få ut budskap til kursdeltagere og deres foreldre. Informasjon har sents ut via email hvilket fungerte ganske bra. Det kan være godt å komplettere med ordinær post for viktigere informasjon når dette føles nødvendig.

På trenerfronten har klubben hatt flere dyktige trenere under 2005 og har fått noen nye til 2006. Tapet av kompetente trenere som Christian Buttazzoni, Kristen Foshaug og Carl Rune Børsting har ersatts av et større innflytende av Lars Eirik Nicolaisen og Lucie Mazinova fra Tsjekkia som er en god trener med erfaring fra flere land. I tillegg har trenerstaben forsterkts med flere nye studenter som har vært brukt som trenere og flere juniorer fra TTK som tatt trener-1 kurs og vist stor interesse for å arbeide som trenere i klubben.

## 6 UTVIDELSESPLANER

Tennishallens kapasitet er på det nærmeste fullt utnyttet, og videre utvikling av TTK er vanskelig å se uten økt hallkapasitet.

Tre alternativer kan identifiseres og vil være grunnlaget for styrets arbeid i 2006.

1. Den beste løsning for TTK vil være å bygge på den eksisterende hall og få plass til 2 nye baner. Da har man 4 innendørsbaner og 4 utendørs. En slik løsning krever overtakelse av tennishallen eller samarbeid/avtale med Trondheim Spektrum. Først og fremst krever det imidlertid en omregulering av området. Skal man klare å endre reguleringsplanen må det arbeides effektivt mot det politiske miljø og i siste instans bystyret. Klubben vil også trenge støttespillere.

2. Et alternativ vil være å legge en boblehall over to av utendørsbanene i perioden august-april. Midlertidige bygg er langt enklere å få aksept for. En moderne hall gir plass til 2 utmerkede baner.

3. I en overgangsperiode bør muligheten til å leie timer i tennishallen på Strinda utredes. Det kan være en akseptabel løsning mens det arbeides for å realisere alternativ 1 eller 2.

## 7 TILSTANDSRAPPORT FOR ANLEGG

### 7.1 UTEBANER

Det ble lagt på ett tonn ekstra grus da det viste seg at grusmengden som var fra før var alt for liten. Dette vistes best rett foran og bak grunnlinjen hvor det var opp til 2 cm under nivå etter at linjene var stampet. Årsaken til dette er trolig at det er lagt for lite grus på banene hvert år men ikke minst at grusen blåser av banene fordi medlemmene er for lite flinke til å vanne banene. På bane I var det så ille at den grove grusen under kom opp. Videre manglet det noen midtmerker på grunnlinjene. Et par av nettene er så slitne at de ble servet i stykker under GP-turneringen. Videre er det et tiltakende ugressproblem inne på banene, samt rundt gjerdet.



## KLUBBHUS

Det desidert verste på klubbhuset er taket som er lekk. Dette medfører en fare for råte og større reparasjoner.

### 7.2 TENNISHALL, ANSVARLIG NIDARØHALLENE AS TAK

Taket i tennishallen har i perioden blitt mye mer lekk enn det har vært før(!) og hyppigheten av vann på banene er dertil høy. Dette gjør at banene er glatte og sannsynligheten for personskader er meget høy når det er vått. Undertegnede har selv fått en varig skade i kneet som følge av vann på bane B. Dette er det desidert største problemet TTK har med hallen i dag.

### 7.2 GULV OG BANER

Tilstanden til dekket er at det bærer preg av å ha vært mye brukt i lang tid. Det er åpninger i skjøtene på opp til 1cm. Videre kan man diskutere om dekket er det riktige mhp. fart og oppsprett. Videre er det et problem at de gule linjene (brukt til håndball) er opphav til feilsprett, da de er glatte.

### 7.2 GARDEROBER

Garderobene er i dårlig forfatning. Det gjelder dusjer som lekker, mangel på varmtvann og at de er kalde. Videre representerer det elektriske systemet en potensiell fare. Eksempelvis er lysbryteren på herregarderoben knust og hvis denne blir verre kan noen komme borti strømførende ledninger.

### 7.2 RENHOLD

Renholdet på toalettene er blitt bedre i perioden etter klager fra TTK. Men renholdet på banene er slett. Dette ansvaret ble overtatt av Nidarøhallene AS og er ikke utført tilfredsstillende. Dette kan lett påvises ved at det samler seg residualer fra filten på ballene i form av lodotter, samt at skitt som dras inn ligger på dekket.

### 7.2 INNEKLIMA

Det ble jobbet med et nytt klimaanlegg for en tid tilbake. Dette er ikke satt i drift og til oppvarming benyttes 4 stk. varmluftsovnner som er langt fra tilstrekkelig til å varme opp hallen i vinterhalvåret. Videre har noen klaget på at det faktisk er for varmt inne i perioder med mildvær som skyldes at ovnene ikke er termostatstyrte.

## VIDERE UTFORDRINGER FOR ANLEGGANSANSVARLIG VED TTK

### 7.3 MALING AV DØRER

Ifm. klimaanlegget ble det montert opp nye dører og disse er hvite. Enkelte har problemer med å se ballen når disse er i bakgrunnen. Det foreslås at det males med en egnet farge for å forbedre kontrasten.

### 7.3 HOVEDVEDLIKEHOLD PÅ UTEBANER

Se status. Det foreslås at man innhenter tilbud fra firma som spesialiserer seg på grusbaner for å få banene satt i skikkelig stand. Dette vil medføre en viss kostnad for medlemmene, men sett i lys av dugnadsånden er dette muligens akseptabelt?

### 7.3 DRENERING PÅ BANE IV

Denne er et vedvarende problem og hver vår må man grave opp dreneringen for å få vekk vannet. Det bør søkes en permanent løsning på dette i kommende periode.

### 7.3 LEKK TAK I HALLEN

Taket må utbedres og anleggsansvarlig bør ta kontakt med Nidarøhallene AS for å få sett på dette så snart som mulig.

### 7.3 VARME I HALLEN

Til neste vinter bør det være gjort grep for å få regulert og stabil varme i hallen. Dette må følges opp.

### 7.3 KLUBBHUS

Taket er i kritisk forfatning og det må utbedres i kommende periode. Vinduene er også i en slik tilstand at de bør vurderes for utskifting.

## 8 DIVISJONSTENNIS

Både herrelaget og damelaget oppnådde målen for 2005. Herrelaget rykket opp fra Divisjon 2 til Divisjon 1 og damelaget klarte å holde seg i Divisjon 1 trass i sterk motstand. I tillegg rykket herrenes andrelag opp til Divisjon 2 gjennom blant annet seier i kvalifiseringsomgang over Bodø 2. Begge førstelagene var trent av Per Henning med entusiastisk assistens av Lars Eirik Nicolaisen, fremst for damelaget.

### 8.1 Herrelaget

Herrelaget spilte i 2005 i divisjon 2 da laget kom på 8. e plass året innen og gjennom det nye divisjonstennissystemet blev nedrykket en divisjon (fra 1 til 2).

Gjennom sterk lagmoral og oppoffrende spill lykkedes laget vinne samtlige kamper unntatt siste kampen mot spillesterke Snarøya 2. Laget var veldig jevnt rakt igjennom og tapte veldig få singelkamper på posisjon 3 og 4. Tre av kampene blev vunnet med 4-2 (minste mulige margin for å ta maksimale 2 poeng), blant annet mot "lokalrivalen" Bodø TK.

Aktive spillere på laget: Christian Buttazzoni, Per Henning, Kristen Foshaug, Eirik Kufås, Carl Rune Børsting

Sluttabell 2005: (Kampen Grefsen-Drammen ikke rapportert)

#	Lag	Kamper	V	U	T	Kampforskjell	Poeng
1	Snarøya 2	7	6	1	0	32-10	13
2	Trondhjem	7	6	0	1	30-12	12
3	Bodø	7	5	0	2	29-13	10
4	Nittedal	7	3	1	3	24-18	7
5	Sarpsborg	7	3	1	3	21-19	7
6	Grefsen	6	1	0	5	10-24	2
7	Drammen	6	1	0	5	8-28	2
8	Bekkelagshøgda 2	7	0	1	6	6-36	1

Utsikten for 2006 ser god ut. Laget har forsterkts vesentlig gjennom fd juniorlandslagsspilleren Magnus Boberg, som tidligere spilt for Bekkelagshøgda divisjonslag og konkurrert for Nordstrand TK.

## 8.2 Damelaget

Damelaget spilte i 2005 i 1. divisjon. Laget blev stilt mot tøft motstand men lykkedes gjennom sterkt lagspill og fighter-instilling å beholde plassen i divisjon 1.

Laget spilte spesielt bra mot sterke Paradis TK som beseiredes med 5-1. Noterbart var att Andréa Steen Rosten vant på 2. singelen mot Helene Nordgreen, ranket nummer 5 i Norge U16 og Norgesmester i single.

Aktive spillere på laget: Anne Samdal, Andréa Steen Rosten, Åshild Folkvord Janbu, Andrea Haukenes Solheim, Ronja Arum, Camilla Karlsen

Sluttabell 2005:

#	Lag	Kamper	V	U	T	Kampforskjell	Poeng
1	Asker	7	6	1	0	34-8	13
2	Heming 2	7	5	1	1	31-11	11
3	Holmen	7	4	2	1	28-14	10
4	Trondhjem	7	3	1	3	19-23	7
5	Drøbak	7	2	2	3	18-24	6
6	Stavern	7	2	1	4	16-26	5
7	Paradis	7	2	0	5	17-25	4
8	Gjøvik	7	0	0	7	5-37	0

Utsikten for 2006 ser veldig god ut. Laget har ordentlig forsterkts i trener Lucie Mazinova fra Tsjekkia som var ranket top 100 i NCAA divisjon 1 college tennis i USA. Lucie Mazinova vant overlegent GP på Njård i november 2005 der hon beseiret to top-10 spillere.